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Verpackungs-Klebebänder,  tesa 39387

8754207
8754206

04204-00008-05
04204-00010-05

12 Rollen
8 Rollen

transparent
transparent

12 mm x 66 m
19 mm x 66 m

PP
  

Verpackungsklebeband 4204

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Verpackungsklebeband 4204 aus PP

Verpackungsklebeband  4204 aus PP
• basierend auf einer PP-Folie und einer Acrylatdispersionsklebmasse 
• geräuscharmes Abrollen 
• sehr hohe UV-, Alterungs- und Temperaturbeständigkeit für eine längere Lagerdauer 
• verarbeitbar mit allen gebräuchlichen Tischabrollern 
• Dicke: 52 my 
• Klebmasse: Acrylat 
• KLebkraft auf Stahl: 3,2 N/cm 
• Reißdehnung: 150% 
• Reißkraft: 50 N/cm 

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für das Verschließen von kleinen Schachteln, Dosen, Beuteln 
- zum Anheften von Zetteln


